EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 028/2025

O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente

CLEMILSON ALVES NEIVA, reconheceu, adjudicou e homologou a Dispensa de Licitação em

epígrafe, para contratação de serviços de buffet no estilo “Mesa Mineira”, incluindo preparo,

montagem, desmontagem e fornecimento de alimentos, bem como a execução de serviços de

ornamentação dos espaços destinados à Sessão Solene da Câmara Municipal de Astolfo Dutra, a

ser realizada em 16 de dezembro de 2025, conforme especificações, quantidades, condições, e

demais exigências estabelecidas em Termo de Referência.

LOTE 1

EMPRESA: LUCIENE DO CARMO SOUZA

CNPJ: 35.603.242/0001-54

VALOR TOTAL: R$ 5.119,20 (cinco mil, cento e dezenove reais e vinte centavos).

LOTE 2

EMPRESA: N. M. Q. COSTA ME

CNPJ: 25.291.378/0001-12

VALOR TOTAL: R$ 1.828,00 (um mil, oitocentos e vinte e oito reais).

Astolfo Dutra, 10 de dezembro de 2025.

_______________________________________

Yara Aparecida Zanganelli

Agente de Contratação